

بهتاج: بردیف و دستیارانش فیلم بیش از ۲۲۰ بازیکن خارجی را دیدند

سرمایه باشگاه هستند، اما شاید نتوانند امسال در ترکیب تیم قرار بگیرند. ما تا به امروز مجوز خروج قطعی هیچ کدام از این بازیکنان را صادر نکرده‌ایم؛ چرا که موضوعاتی نظیر شرایط تیم‌های خواهان آنان، پیشنهادات مالی‌شان و ... برای ما مهم بوده و پیشنهاداتی را می‌پذیریم که در سطح بازیکنان ما باشد تا آنان در رفاه و آسایش فوتبالشان را ادامه دهند. اگر پیشنهاد خوبی طی روزهای آتی برسد، شاید با خروج قرضی بازیکنان جوان موافقت کنیم. وی تأکید کرد: بازیکنان جوان سرمایه‌های تراکتور هستند و به هیچ عنوان رضایتنامه قطعی برای آنان صادر نمی‌کنیم و تنها با انتقال قرضی‌شان موافقت می‌کنیم. بازیکنان جوان سال‌هاست برای باشگاه و باشگاه نیز برای آنان زحمت کشیده و تأکید آقای زنوزی بر مواظبت و حمایت از آنان است.

بهتاج در خصوص آکادمی باشگاه، تصریح کرد: آکادمی باشگاه تا امروز به طور شفاهی وجود داشت؛ چرا که چهار تیم نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید داریم و آکادمی، چارت و روش‌های ویژه‌ای دارد. آکادمی باشگاه روبین کاران یکی از بهترین‌های اروپاست و اکنون افرادی کنار بردیف حضور دارند که سال‌ها تجربه کار در آکادمی را دارند. همان طور که زنوزی هم تأکید دارد، ما این افراد را موظف کرده‌ایم که برای آکادمی برنامه داده و نظارت کنند تا باشگاه به معنای واقعی کلمه بازیکنان با استعداد را پرورش دهد. مدیر داری در رده‌های پایه با آکادمی خیلی متفاوت است، متقدم کار ما تاکنون تیم‌داری در رده‌های پایه بود و با توجه به برنامه‌های تحولات را خواهد دید. وی با بیان اینکه هواداران از تیم‌های خود انتظار نتایج خوب دارند، گفت: با حضور بردیف یکی از بزرگترین مریبان دنیاست، ما برای نخستین بار مقابل گل گهر، با یک تیم ایرانی بازی کردیم. ضرورت دارد به کار رفتی و بازیکنان خارجی فرصت بدهیم تا با فوتبال ایران آشنا شوند. تیم در دو هفته اول نتایج خوبی کسب نکرده، اما فوتبال خوب رو و به زودی انجام داده‌ایم.

سرپرست تراکتور با تأکید بر اینکه همه باید پشتیبان تیم باشیم، گفت: هواداران به همدیگر انرژی مثبت بدهند و انرژی‌های منفی را علیه رقبای استفاده کنند. متقدم نباید خودزنی کنیم. زنوزی و باشگاه نساجی تنها نفراتی هستند که برای فوتبال ایران خرج می‌کنند و باید ارزش قائل شویم. مگر بیان انرژی منفی و انتقاد از همدیگر، می‌توان بر رقبا غلبه کرد؟ ما باید در فضای مجازی و استادیوم به تیم انرژی بدهیم. فراموش نکنیم که «عیبی یوخ» در هواداران تراکتور وارد ادبیات هواداری کرده‌اند. جا دارد تا اعضای هیات مدیره به دلیل اعتماد هواداران در تیم شکر کنیم. من با تمام برای موفقیت تراکتور تلاش خواهیم کرد.



اظهار داشت: قدران اداره کل ورزش و جوانان استان و مجموعه استانداری هستم سعی می‌شود بازی دو تیم تراکتور و هوادار در ورزشگاه یادگار امام(ره) و در حضور هواداران برگزار شود.

سرپرست تراکتور تأکید کرد: هیچ بازیکنی به تیم تحمیل نشده و همانطور که بردیف هم اعلام کرده است، تمامی بازیکنان با نظر این سرمربی جذب شده‌اند و این روال همواره ادامه خواهد داشت. بهتاج در خصوص مهاجم خارجی، توضیح داد: بردیف و دستیارانش فیلم بیش از ۲۲۰ بازیکن را تماشا کرده و سه بازیکن را به باشگاه معرفی کرده‌اند. باشگاه به هیچ عنوان با این نفرات مخالفت نکرده است، مثلاً با یکی از این بازیکنان مذاکره کرده و به توافق مالی هم رسیدیم، ولی اعضای خانواده‌اش به ایران نیا آمدند. همچنین در حال توافق نهایی با یکی از باشگاه‌ها بودیم که مصدومیت بازیکن گرووات این تیم، باعث شد از صدور رضایت‌نامه بازیکن مدنظر ما منصرف شوند. طی روزهای اخیر بردیف به ما اعلام کرده که برای پست مهاجم، بازیکنی باید جذب شود که به تیم کمک کند و به همین دلیل موضوع با وسواس شدید پیگیری می‌شود.

وی ادامه داد: برخی از هواداران ساعت‌ها وقت گذاشته و به دنبال یافتن و معرفی مهاجم به باشگاه هستند که این موضوع برای بردیف جالب بود. هواداران ما آگاه هستند و می‌توانند همچون ایچنت بدون چشم داشت مالی صرفاً برای صلاح تیم و از روی دلسوزی، بازیکن معرفی می‌کنند. چنین کاری در هیچ کجای دنیا رخ نمی‌دهد که نشانگر استثنایی بودن هواداران تراکتور است.

سرپرست باشگاه تراکتور در خصوص آینده بازیکنان جوان تیم نیز گفت: این بازیکنان جوان

۲۰ هزار یورو توسط صادقیان به عنوان عضو هیات مدیره باشگاه، از اروپا خریداری شده که از این حیث جزء اولین‌ها در فوتبال ایران هستیم. این موضوعات نشانگر دید حرفه‌ای باشگاه است و امکانات تراکتور روز به روز تکمیل‌تر می‌شود.

بهتاج با بیان اینکه قدران زحمات سهرابی و محمودی هستیم، بیان کرد: قرارداد تنها یک بازیکن جدید ثبت شده بود که مذاکره و انعقاد قرارداد سایر بازیکنان طی چند روز اخیر انجام شد و سید محمد حسینی و حجت حق‌وردی آخرین بازیکنانی هستند که به جمع ما اضافه شده‌اند. سرپرست تراکتور با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد هتل باشگاه تکمیل شده است، افزود: با تلاش شبانه‌روزی مجموعه دریک و همکاری قنبری، هتل تجهیز شده و از ظرفیت این مجموعه برای ارتقای رفاه باشگاه استفاده خواهیم کرد. همچنین استادیوم «سردار سپهبد شهید سلیمانی» بیش از این جنبه تمرینی داشت که با توسعه امکانات، این استادیوم ظرفیت میزبانی از مسابقات را به طور کامل خواهد داشت.

بهتاج در خصوص برگزاری بازی‌های خانگی تراکتور با حضور هواداران، گفت: ظرفیت استادیوم شهید سلیمانی محدود است و بر اساس دستورالعمل‌ها، صرفاً می‌توانستیم میزبان سه هزار هوادار باشیم و با توجه به محبوبیت تراکتور، قطعاً تعداد هوادار بیشتری حضور می‌یافتند و نمی‌توانستیم میزبان حداقل ۲۰ هزار نفر باشیم. استادیوم شهید سلیمانی از نظر سخت‌افزاری تکمیل شده و وضعیتش روز به روز بهتر خواهد شد. اگر هم قرار بر میزبانی از هواداران در این استادیوم باشد، ضرورت دارد که همه همکاری کنند و ظرفیت تعیین شده رعایت شود. وی با اشاره به بازی خانگی تراکتور در هفته چهارم،

سرپرست باشگاه تراکتور ضمن تشریح فعالیت‌های نقل و انتقالی تیم، توضیحاتی در خصوص تکمیل زیرساخت‌های باشگاه ارائه داد.

به گزارش خبرنگاری خبرآنلاین؛ ایوب بهتاج درباره آخرین وضعیت باشگاه تراکتور اظهار داشت: به هواداران قول داده‌ایم برای اینکه آنان در جریان تمامی امور قرار گیرند، موضوعات به طور شفاف بیان خواهد شد. ابتدای صحبت‌هایمان جا دارد از کارکنان باشگاه تشکر کرده و همچنین از آنان عذرخواهی کنیم؛ چرا که در این ۲۱ روز که به باشگاه تراکتور آمده‌ام، کارکنان باشگاه یک روز تا ساعت ۲۲:۳۰ و مابقی روزها تا ساعت ۲ امداد برای پیشبرد امور باشگاه تلاش کرده‌اند.

وی در خصوص روند مذاکره با سعید عزت‌اللهی، توضیح داد: عزت‌اللهی شاگرد بردیف بود و ارتباط نزدیکی با این سرمربی دارد. بردیف با عزت‌اللهی تماس گرفته است، ولی این بازیکن اعلام کرده که دوست دارد فوتبالش را در خارج از کشور ادامه دهد و اگر بخواهد به ایران بازگردد، تراکتور و قربان بردیف اولویت اصلی‌اش است.

سرپرست باشگاه تراکتور در رابطه با مذاکره با کریم انصاری‌فره، گفت: این بازیکن را از دوران نونهالی می‌شناسم و با خود او و برادرش صحبت کرده‌ام که اعلام کرده دوست دارد فوتبالش را در اروپا ادامه دهد.

بهتاج با اشاره به مذاکرات باشگاه با ارسلان مطهری، خاطر نشان کرد: تا آخرین لحظات نقل و انتقال در حجت حضور داشتم و پیگیری وضعیت این بازیکن بودم. مطهری جدایی از استقلال را نپذیرفت و در این تیم ماندنی شد. باشگاه تراکتور مشتری اصلی این بازیکن بود و امیدوارم اتفاقات بعدی به صلاح همه باشد.

سرپرست باشگاه تراکتور با بیان اینکه تاکنون ۲۶ جلسه کاری با سرمربی تیم برگزار کرده‌ایم، افزود: ۱۴ جلسه کاری نیز با مالک باشگاه برگزار کرده‌ایم و با توجه به اینکه باشگاه خصوصی هستیم در زمینه بودجه‌بندی، شفاف‌سازی مسائل مالی باشگاه کار کرده‌ایم. علقه نداشتن به رسانه‌های کردن کارها یکی از ضعف‌هایم است؛ چرا که به دنبال تبلیغات نیستیم و هدفمان پیشبرد امور باشگاه است. ما حدود شش جلسه کاری پس از ساعت ۱۲ باامداد با حضور مالک و سرمربی تیم برگزار کرده‌ایم که نشانگر اهمیت امورات باشگاه در خصوص جذب بازیکن و بودجه‌بندی است.

وی ادامه داد: خوشحالم که با موافقت زنوزی، یکی از بهترین مریبان بدنساز خارجی که بیش از بیست سال با استراماچونی در استقلال هم کار کرده، به تراکتور آمده است. او مورد پسند بردیف هم هست. دستگاه‌های پیشرفته فیزیوتراپی به ارزش بیش از

توفارقان با مربی اهل کشور ترکیه به توافق رسید



عصر آزادی / سرویس ورزشی: قرارداد سرمربی تیم بسکتبال توفارقان آذرشهر روز گذشته در هیات بسکتبال استان بسته شد.

عصر آزادی آنلاین/ فرهاد فرهادپور، هدایت تیم لیگ برتری بسکتبال توفارقان آذرشهر چنگیز کارآداک از کشور ترکیه برعهده خواهد داشت.

وی ظهر روز گذشته با استقبال مسوولان باشگاه توفارقان وارد تبریز شده و با حضور در هیات بسکتبال استان آذربایجان شرقی، قرارداد وی منعقد و ثبت گردید.

چنگیز کارآداک ۵۲ ساله بوده و سابقه هدایت تیم های گالاتاسرای، درالشفاقه، باغچه شهر، کونیا اسپور ترکیه و دینامو بخارست رومانی را در کارنامه خود دارد.

تیم توفارقان آذرشهر سال گذشته در لیگ دسته یک ایران به مقام قهرمانی دست یافته و به لیگ برتر بسکتبال کشور صعود کرد. این مسابقات با حضور ۱۲ تیم برگزار خواهد شد.

در جلسه هیأت مدیره باشگاه تراکتور انجام می‌شود؛

بررسی عملکرد تراکتور در نقل و انتقالات

برنامه ریزی برای حضور پُر قدرت در لیگ بیست و دوم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: عملکرد تراکتور در نقل و انتقالات در جلسه هیأت مدیره با حضور اعضای جدید، بررسی می‌شود.

عصر آزادی آنلاین، اعضای هیأت مدیره باشگاه طی هفته جاری با تشکیل جلسه‌ای عملکرد تیم در نقل و انتقالات را بررسی کرده و برای تأمین خواسته‌های سرمربی، تکمیل زیرساخت‌های مجموعه ورزشی، فعالیت‌های آکادمی و در مجموع به منظور حضور پُر قدرت تیم در مسابقات برنامه ریزی خواهند کرد.

گفتنی است، عباس الیاسی، غلامرضا صادقیان، محمد جنگجو، منصور رستگارپور و ایوب بهتاج به عنوان اعضای هیات مدیره در این جلسه حاضر خواهند بود.

آرای جدید کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال؛ حکم یک میلیاردی "احمدزاده" علیه فولاد

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، باشگاه فولاد خوزستان را به پرداخت یک میلیارد تومان به فرشاد احمدزاده محکوم کرد.



آرای صادره به شرح زیر است:

با توجه به شکایت علی فاتح از باشگاه پارس جنوبی چه، کمیته وضعیت نسبت به دعوی علی فاتح به میزان یک میلیارد و ۲۵۵ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

بر پرونده شکایت فرشاد احمدزاده از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به پرداخت ۱۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۱۸ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق احمدزاده محکوم گردید.

در پی شکایت محمدحسین حیدری از باشگاه مس کرمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۶ میلیون و ۶۹ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۶۸ هزار و ۳۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت ادعای بازیکن نسبت به مازاد خواسته را مردود اعلام کرد.

با توجه به شکایت جواد غلامی از باشگاه رایکا بابل، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۶ میلیون و ۸۱۴ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

لطیفی:

هنوز زود است در مورد عملکرد استقلال قضاوت کنیم



پیشکسوت استقلال گفت: گرچه آبی‌پوشان با زدن سه گل مقابل ملوان به پیروزی رسیدند با این حال زود است بخواهیم درباره عملکرد این قضاوت کنیم؛ به نظرم از هفته چهارم به بعد می‌توان گفت استقلال با سایپنتو مدعی تکرار قهرمانی در لیگ بیست و دوم است یا خیر.

علی لطیفی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به پیروزی استقلال مقابل ملوان در هفته دوم لیگ برتر باشگاه‌های ایران اظهار داشت: استقلال به این پیروزی نیاز داشت، با توجه به اینکه در نخستین دیدار فصل، آبی‌ها به سیاهان باخته بودند،

باید ملوان را شکست می‌دادند تا با شرایط بهتری لیگ را دنبال کنند. وی افزود: سایپنتو تجربه تلخی از دفاع سه نفره داشت، ساختار دفاعی استقلال فصل گذشته خیلی خوب بود؛ از خط حمله تا درون دروازه وظایف خود را به بهترین شکل ممکن بازیکنان انجام می‌دادند. در دیدار با ملوان نیز تیم در نیمه اول سه دفاعی بازی کرد اما هوشمندانه در وقت دوم تغییر روش داد و به دفاع چهار نفره روی آورد که توانست به برتری برسد. پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: کم تجربه‌گی بازیکنان ملوان در کنار تعویض‌های صحیح سایپنتو باعث شد تا استقلال به سه گل برسد و شکست را با پیروزی عوض کند. البته نباید از عملکرد خوب ابوالفضل جلالی به راحتی گذشت که با آمدنش به زمین جناح چپ را زنده کرد.

لطیفی تصریح کرد: استقلال در کنار سایپنتو به یک دستیار ایرانی نیاز دارد. البته دستیار ایرانی باید تجربه کار به عنوان سرمربی در لیگ برتر، لیگ آزادگان، لیگ دسته دوم را داشته باشد تا بتواند به سرمربی پرتغالی کمک کند. در حال حاضر دستیار ایرانی سایپنتو فاقد تجربه لازم در مربیگری است.

وی تأکید کرد: خسرو حیدری و با برخی نفرات جوان، قحطان است در استقلال حضور داشته باشند، اگر سرمربی ایرانی بود هیچ وقت این انتقاد را نمی‌کردم اما زمانی که سرمربی و دستیارانش فرهنگ ما را نمی‌شناسند، خصوصیات اخلاقی بازیکنان را نمی‌دانند، به جای خسرو باید یک مربی ایرانی در کنار او حضور داشت. اینکه حیدری در استقلال است دوستی نیست بلکه دوستی خاله خرسه است، او اگر استعدادی نیز در مربی داشته باشد با اولین شکست از بین می‌رود. من او را دوست دارم و اگر هر فرد دیگری جای او بود و تجربه نداشت باز هم این انتقادات را مطرح می‌کردم.

بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: اگرچه استقلال با زدن سه گل به پیروزی رسید اما زود است بخواهیم درباره عملکرد این قضاوت کنیم زود است چرا که از هفته چهارم به بعد می‌توان گفت آبی‌پوشان با سایپنتو مدعی تکرار قهرمانی در لیگ بیست و دوم است یا خیر.

درویش:

شمشیر را برای پرسپولیس از رو بسته‌اند



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: احساس می‌کنم پرسپولیس همچنان انگیزی را در لیگ امسال خواهیم دید هر چند به نظر می‌رسد بعضی، از همین حالا شمشیر از رو بسته‌اند و خارج از عرف حرف‌های فوتبال دنبال برنامه‌های دیگری هستند.

به گزارش ایرنا، رضا درویش در گفت‌وگویی در رابطه با اقدامات باشگاه برای جذب بازیکن جدید، اظهار کرد: مذاکرات در حال انجام است و در هماهنگی با هیئت مدیره و سرمربی پیش می‌رود. آن‌چه مسلم است این که با توجه به خواسته سرمربی نسبت به جذب مهاجم دوم اقدام می‌کنیم تا برنامه

کادر فنی در نقل و انتقالات به طور کامل محقق شود.

وی ادامه داد: می‌خواهم با هواداران راحت صحبت کنم. واسطه‌ها در جریان مذاکرات از موجه‌های خبری که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به راه می‌افتد برای گرفتن دست بالاتر برای باشگاه‌ها از جمله پرسپولیس استفاده می‌کنند. این موضوع باید مورد توجه هواداران قرار گیرد که هر شرایطی را نمی‌پذیریم. نمی‌توانیم برای نجات خودمان در شبکه‌های اجتماعی یا درست کردن وجهه، پرسپولیس را زیر بار هر شرایطی ببریم، چون در بلندمدت قطعاً ضربه می‌زند و اهداف هم محقق نمی‌شود؛ ولی حتماً برنامه خود برای حضور مهاجم جدید را عملی می‌کنیم و کارها طبق روال پیش می‌رود.

درویش همچنین درباره اظهارات مدیرعامل ذوب‌آهن خاطر نشان کرد: درک نمی‌کنم چه تناسبی داشت که در حین صحبت درباره مسائل باشگاه خودشان، پای پرسپولیس و بازیکن آن را به میان بکشند در حالی که بحث بر سر چیز دیگری بود. ۲ موضوع هیچ ربطی به هم نداشت. همین حالا، گفتن این حرف‌ها در ارتباط با همتای خودم در باشگاهی دیگر برای من آسان نیست ولی چون بحثی را مطرح کردند و در روزهای اخیر مسائل دیگری از سوی باشگاه‌ها دیگر هم روی داد، ناچار از بیان برخی مسائل هستم.

وی گفت: این بعضی که برخی نسبت به پرسپولیس دارند، قابل درک نیست. وقتی این مسائل سلسله وار روی می‌دهد طبیعی است که هواداران فوتبال از آن برداشت عداوت می‌کنند. چرا باید فرهنگ عداوت در فوتبال ایران رشد یابد. الان همه بی تفاوت هستند. شاید فکر می‌کنند حالا مگر چه می‌شود علیه پرسپولیس که ۵ سال پیاپی قهرمان بوده، هجمه ایجاد شود. فردا که کار بیکر پیدا می‌کند، ورزشگاه در یک شهرستان به میدان جنگ بدل می‌شود، یا مثل راهزن‌ها به کاروان یک تیم حمله می‌شود؛ تازه همه به فکر چاره می‌افتند ولی کار از کار گذشته است. بله رقابت داریم، ممکن است مشکلات و اختلاف‌های حقوقی به وجود آید، خب باید در مرجع خودش رسیدگی شود. این حرف‌های پوپولیستی و شکایت‌های روی هوا، دیگر معنی ندارد.

آگهی فراخوان برای مناقصه عمومی باارزیابی کیفی (بصورت یکپارچه)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۰۳

صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه

و بودجه و گواهی صلاحیت معتبر ایمنی در امور پیمانکاری از اداره کل کار و امور اجتماعی

۴- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی (مصوبه شماره ۱۱۳۳۰۲ هـ مورخ ۹۲/۹/۲۲ هیات وزیران)

۵- **محل تأمین اعتبار:** منابع شهرداری

۶- **مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه (بصورت همزمان و یکپارچه):** از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۰:۳۰صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۱/۶/۱۶

۷- **مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه (بصورت همزمان):** تا ساعت ۱۰:۳۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۳

۸- **مدت اعتبار پیشنهادها:** ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها

۹- **آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:** آدرس تبریز- بلوار ۲۹

بهمن سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز و تلفن ۳۲۷-۳۳۲۹۰۴۱ و نمابر: ۰۴۱-۳۳۲۹۰۶۶

ضمناً هزینه درج دونوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز در نظر دارد

مناقصه عمومی «انجام عملیات نگهداری و تعمیرات تاسیسات برقی و مکانیکی و روشنایی خط یک قطار شهری تبریز» به شماره

۱۲-۰۰۰۰۹۳۲۷۲۰۱۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد

فراخوان تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام

خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به

صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۱- **عنوان مناقصه:** انجام عملیات نگهداری و تعمیرات تاسیسات برقی و مکانیکی و روشنایی خط یک قطار شهری تبریز

۲- **تاریخ انتشار فراخوان:** ۱۴۰۱/۶/۳

۳- **شرایط اختصاصی مناقصه گران:** شرکت های دارای گواهینامه

آگهی مزایده عمومی فروش ضایعات

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۰۳

انواع تضمین مورد قبول درآیین نامه تضمین معاملات دولتی (طبق

مصوبه شماره ۱۱۳۳۰۲/۱۳۳۲۰۲ هـ مورخ ۹۲/۹/۲۲ هیات وزیران- (طبق

۳- **آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:** آدرس تبریز- بلوار ۲۹ بهمن -سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز و تلفن ۳۲۷-۳۳۲۹۰۴۱ و ۰۴۱-۳۳۲۹۰۰۰۸-۳۳۲۹۰۰۰۶-۰۴۱-۳۳۲۹۰۰۰۶-۰۴۱-۳۳۲۹۰۰۰۶

• **ضمناً رعایت شرایط ذیل الزامی است:**

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده،

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بدون مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات املاک شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در اسناد مزایده و صفحه اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده،

بررسی و انتخاب می باشد.

۳- لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز در نظر دارد ضایعات

آهن آلات، استرات ها و تیرک های فلزی را از طریق مزایده عمومی و با

جزئیات مندرج در اسناد مزایده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) به شماره مزایده ۱۰۰۱۹۳۲۷۲۰۰۰۰ بصورت

الکترونیکی به فروش برسانند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۰

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۱

تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۱

۱- **عنوان و مشخصات املاک موضوع مزایده:** فروش ضایعات آهن

آلات، استرات ها و تیرک های فلزی موجود در محل کارخانه سگمکت سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز- بشرح ذیل و مندرج در سامانه ستاد:

۱- **ضایعات آهن آلات، استرات ها و تیرک های فلزی به مقدار ۱،۵۰۰،۰۰۰ کیلوگرم - قیمت پایه (ریال/کیلوگرم):** ۹۳،۰۰۰-ریال- **قیمت کل (ریال):** ۱۳۹،۵۰۰،۰۰۰-۱۳۹،۵۰۰،۰۰۰ (میزان سپرده (ریال)- **۶،۹۷۵،۰۰۰،۰۰۰**

۲- **مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده:** ۵ درصد قیمت پایه کل بصورت